

# **P.E. Lyhne Holding ApS**

Åkæret 3, 10.3.

7100 Vejle

CVR-nr. 41070129

## **Årsrapport for 2022**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-06-2023

---

Paul Erik Lyhne  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**P.E. Lyhne Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	P.E. Lyhne Holding ApS Åkæret 3, 10.3. 7100 Vejle
CVR-nr.	41070129
Stiftelsesdato	12-01-2020
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Paul Erik Lyhne, Direktør
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -536.292, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.597.405, og en egenkapital på kr. 3.492.617.

Årets resultat, der i høj grad er påvirket af negativ nettoresultat af selskabets investeringer i værdipapirer, er ikke tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret, udover solvent likvidation af dattervirksomheden P.E. Lyhne ApS, ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-40.496	-37.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	169.751
Finansielle omkostninger	1	-495.796	-74.869
<b>Resultat før skat</b>		<b>-536.292</b>	<b>57.589</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-536.292</b>	<b>57.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	169.751
Overført resultat		-536.292	-112.162
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-536.292</b>	<b>57.589</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	381.017
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>381.017</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>381.017</b>
Andre tilgodehavender		19.353	12.822
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.353</b>	<b>12.822</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.114.316	3.898.573
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.114.316</b>	<b>3.898.573</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>463.736</b>	<b>65.409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.597.405</b>	<b>3.976.804</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.597.405</b>	<b>4.357.821</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		440.000	440.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	208.784
Overført resultat		3.052.617	3.380.124
<b>Egenkapital</b>		<b>3.492.617</b>	<b>4.028.908</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	275.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.788	53.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>104.788</b>	<b>328.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>104.788</b>	<b>328.913</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.597.405</b>	<b>4.357.821</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	440.000	208.784	3.380.124	4.028.908
Årets resultat			-536.292	-536.292
Tilbageførte opskrivinger i året		-208.784	208.784	0
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>440.000</b>	<b>0</b>	<b>3.052.616</b>	<b>3.492.616</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	2022	2021
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	2.370
Andre finansielle omkostninger	495.796	72.499
	<u>495.796</u>	<u>74.869</u>

Nettoresultat af årets investering i værdipapirer udgør t.kr. -54, indeholdt i andre finansielle omkostninger.

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør t.kr. 161, beregnet som 22% af skattemæssig underskudssaldo til modregning i fremtidig positiv indkomst.

På grund af usikkerhed til i hvilken takt/periode det udskudte skatteaktiv vil kunne udnyttes, er skatteaktivet ikke indregnet i balancen.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	3.114.136	644.414